

A.2.17 Mantiene registro histórico de sus operaciones en el Libro de Inventarios de Bienes Muebles e Inmuebles.

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.3.2.0)

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

- Informe Periódico y Cuenta Pública
- Consolidación
- Ley de Disciplina Financiera
- Estados Financieros
- Formatos Sevac
- Otros Reportes**

- Contables
- Presupuestales
- Reportes Conac Anteriores
- Fiscales
- Bienes Patrimoniales**
- Clasificación Económica

 **SAACG.NET**
Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental

Activar Windows
Ve a Configuración para activar Windows.

3130622 COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATAN 2024 * | Usuario: Usuario Supervisor . . Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 30)

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.3.2.0)

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir



Reportes de Bienes Patrimoniales

CONAC Bienes Patrimoniales Transparencia

Tipo de Reporte:

- ☒ 1. Libro de Inventarios de Bienes Muebles e Inmuebles
☒ Muebles ☒ Inmuebles ☐ Intangibles
- ☐ 2. Relación de Bienes que Componen su Patrimonio
☐ Muebles ☐ Inmuebles ☐ Intangibles
- ☐ 3. Auxiliar Sujeto a Inventario de Bienes Arqueológicos, Artísticos e Históricos Bajo Custodia de los Entes Públicos

Fecha de Inicio: 01/01/2024

Fecha de Corte: 31/12/2024

Filtrar Por:

Responsable: Todos: ☒

Dependencia: Todas: ☒

Categoría: Todas: ☒

ACG.NET

sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental

Activar Windows
Vea a Configuración para activar Windows.

3130622 COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATAN 2024 * | Usuario: Usuario Supervisor . . Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 30)



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Inmuebles
Al 31 de diciembre de 2024

Fecha y hora de impresión: 31/ene./2025
17:30:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
-----------------------------	--------------------	-----------------	-----------------------	-------------------------	--------------

Grupo: 1231

Categoría: 1231 Partida: 581 - Terreno					
BIMDG0100002	TERRENOS BACA	1	75,751.80	TERRENO	75,751.80
BIMDG0100003	TERRENOS BECANCHEN	1	157,857.92	TERRENO	157,857.92
BIMDG0100004	TERRENOS DZEMUL	1	5,125.00	TERRENO	5,125.00
BIMDG0100005	TERRENOS TICUL	1	12,820.13	TERRENO	12,820.13
BIMDG0100006	TERRENOS SOTUTA	1	1,852,950.00	TERRENO	1,852,950.00
BIMDG0100007	TERRENOS SUCILA	1	368,783.09	TERRENO	368,783.09
BIMDG0100008	TERRENOS CELESTUN	1	343,536.00	TERRENO	343,536.00
BIMDG0100009	TERRENOS TEYA	1	414,038.40	TERRENO	414,038.40
BIMDG0100010	TERRENOS HOMUN	1	2,091,264.30	TERRENO	2,091,264.30
BIMDG0100011	TERRENOS CHIKINDZONOT	1	408,918.00	TERRENO	408,918.00
BIMDG0100012	TERRENOS BUCTZOTZ	1	10,000.00	TERRENO	10,000.00
BIMDG0100013	TERRENOS CHEMAX	1	300.00	TERRENO	300.00
BIMDG0100014	TERRENOS CHICHIMILA	1	3,683.59	TERRENO	3,683.59
BIMDG0100015	TERRENOS DZIDZANTUN	1	50,640.00	TERRENO	50,640.00
BIMDG0100016	TERRENOS KANASIN	1	3,655,200.00	TERRENO	3,655,200.00
BIMDG0100017	TERRENOS SINANCHE	1	40,000.00	TERRENO	40,000.00
BIMDG0100018	TERRENOS TIXPEHUAL	1	676,440.00	TERRENO	676,440.00
BIMDG0100019	TERRENOS TIZIMÍN	1	153,421.30	TERRENO	153,421.30
BIMDG0100020	TERRENOS TZUCACAB	1	16,490.40	TERRENO	16,490.40
BIMDG0100021	TERRENOS XOCLÁN CALLE 49	1	2,424,657.60	TERRENO	2,424,657.60
BIMDG0100022	TERRENOS CHENKU CALLE 32 No 232 X 25	1	1,553,836.80	TERRENO	1,553,836.80
Total Categoría: 1231		21			14,315,714.33

Grupo: 1233

Categoría: 1233 Partida: 583 - Edificios no residenciales					
BIMDG0100001	EDIFICIO CENTRAL	1	130,000.00	EDIFICIO	130,000.00
BIMDG0100002	OFICINAS Y AULAS BACA	1	782,600.00	EDIFICIO	782,600.00
BIMDG0100006	OFICINAS Y AULAS SOTUTA	1	2,326,888.50	EDIFICIO	2,326,888.50



**COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN**

Libro de Inventario de Bienes Inmuebles
Al 31 de diciembre de 2024

Fecha: 31/ene./2025
hora de impresión: 17:30:00 p. m.

Usu: supervisor
Rep: rptActivosContact

**CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)**

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
BIMDG0100007	OFICINAS Y AULAS SUCILA	1	274,284.00	EDIFICIO	274,284.00
BIMDG0100008	OFICINAS Y AULAS CELESTUN	1	1,988,251.20	EDIFICIO	1,988,251.20
BIMDG0100009	OFICINAS Y AULAS TEYA	1	741,810.59	EDIFICIO	741,810.59
BIMDG0100010	OFICINAS Y AULAS HOMUN	1	4,559,206.50	EDIFICIO	4,559,206.50
BIMDG0100011	OFICINAS Y AULAS CHICHIMILA	1	838,278.00	EDIFICIO	838,278.00
BIMDG0100012	OFICINAS Y AULAS KANASÍN	1	3,437,876.50	EDIFICIO	3,437,876.50
BIMDG0100013	OFICINAS Y AULAS TIXPEHUAL	1	683,247.50	EDIFICIO	683,247.50
Total Categoría: 1233		10			15,762,442.79

Número Total de Bienes:

31

Total de Montos:

\$30,078,157.12

Activar Windows
Ve a Configuración para activar Windows.

Página: 2 de: 1

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 31 de diciembre de 2024

Usu: supervisor
Rep: rptActivosConac1

Fecha: 31/ene/2025
hora de impresión: 17:10:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
-----------------------------	--------------------	-----------------	-----------------------	-------------------------	--------------

Grupo: 1241-3

Categoría: 1241-3 Partida: 515 - Equipo de cómputo y de tecnología de la información					
BZ81H0986546	MONITOR ACER ETLCLO8022849011C93900 V173	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0478302	IMPRESORA EPSON GRRY090319 STYLUS C67	1	724.50	PIEZA	\$724.50
BZ81G0587379	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800098 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587378	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800010 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587377	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800056 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587376	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800069 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587375	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800020 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587374	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800637 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587372	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800626 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587371	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800589 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587370	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800668 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587369	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800671 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587368	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800456 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81G0587367	NO-BREAK UPS TRIPP LITE 9832AD00M663800064 OMNISMART	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0486175	IMPRESORA HP SVN894310K2 1560	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0486282	IMPRESORA EPSON C110	1	569.25	PIEZA	\$569.25
BZ81H0986545	MONITOR ACER ETLCLO8022849011D83900 V173	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0985884	MONITOR HP CNC835PW77 L1710	1	2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
BZ81H0977244	MONITOR IBM 23MNV2 E54	1	1,268.50	PIEZA	\$1,268.50
BZ81H0977243	MONITOR IBM 23MNR5 E54	1	1,268.50	PIEZA	\$1,268.50
BZ81H0976430	MONITOR SAMSUNG AQ15HCCRB27798A	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0975443	MONITOR LANIX 405MXJ42309 LN500E	1	1,372.50	PIEZA	\$1,372.50
BZ81H0974372	MONITOR SAMSUNG 521946E	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0971812	MONITOR BTC M11215C01514	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0969248	MONITOR SAMSUNG AQ15HCDT209605	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0586597	IMPRESORA LEXMARK 72L1B2F E260D	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0486596	IMPRESORA HP MY873681JK K5400	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BZ81H0486595	IMPRESORA HP MY873681MB K5400	1	250.00	PIEZA	\$250.00

Activar Windows
Ve a Configuración para activar Windows.

Página: 1 de : 824

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 31 de diciembre de 2024

Utr: supervisor
Rep: rptActivosConac1

Fecha: 31/ene./2025
hora de Impresión: 17:10:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
BÑ81K0178817	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-243HM	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
BÑ81K0178818	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-244H52	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
BÑ81K0178819	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-244H52	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
BÑ81K0178820	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-244H52	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
BÑ81K0178821	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-244HVC	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
BÑ81K0178822	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-244HVC	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
BÑ81K0178823	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-244HVC	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
BÑ81K0178824	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-245HVC	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
BÑ81K0178825	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-245HVC	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
BÑ81K0178826	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-245HVC	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
BÑ81K0178827	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-245HVC	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
BÑ81K0178828	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-245HVC	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
BÑ81K0178829	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-245H50	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
BÑ81K0178830	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-245H50	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
BÑ81K0178831	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-245H50	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
BÑ81K0178832	TELEVISOR DE 75" JVC SMART TV FRAMELESS 75J1UATC-245H50	1	13,498.99	PIEZA	13,498.99
Total Categoría: 1242-1		25,266			4,841,814.01
BÑ81H1275172	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA EMSABLADA	1	1,922.88	PIEZA	\$1,922.88
BÑ81H1270061	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA EMSABLADA	1	4,597.70	PIEZA	\$4,597.70
BÑ81H1205147	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	1,000.00	PIEZA	\$1,000.00
BÑ81H0986980	MONITOR ACER ETLBF08007934135CC4210	1	1,455.16	PIEZA	\$1,455.16
BÑ81H0986063	MONITOR ACER ETLCE0D00883500E4F8520 X153W	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BÑ81H0986061	MONITOR ACER ETLCE0D00883000E67B520 X153W	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BÑ81H0986060	MONITOR ACER ETLCE0D00883500E8D8520 X153W	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BÑ81H0981975	MONITOR	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BÑ81H1275192	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA ENSAMBLADA	1	1,895.19	PIEZA	\$1,895.19
BÑ81H1275446	CPU LANIX 406155102 LX2700	1	8,000.00	PIEZA	\$8,000.00
BÑ81H1276365	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA EMSABLADA	1	1,861.18	PIEZA	\$1,861.18
BÑ810272411	AUTOBUS "INTERNATIONAL" MOD.2003	1	580,000.00	PIEZA	\$580,000.00
BÑ81H2585735	SERVIDOR HP PROLIANT MXQ849002P ML 350	1	33,892.80	PIEZA	\$33,892.80
BÑ81H1285809	CPU HP MXJ84807H5 DCS850	1	7,792.25	PIEZA	\$7,792.25
BÑ81H1281983	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA EMSABLADA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BÑ81H1281982	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA EMSABLADA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BÑ81H1280838	CPU HP MXJ7290856	1	250.00	PIEZA	\$250.00
BÑ81H1277772	CPU ENSAMBLADA ENSAMBLADA EMSABLADA	1	1,821.44	PIEZA	\$1,821.44

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 31 de diciembre de 2024

Utr: supervisor
Rep: rptActivosConac1

Fecha: 31/ene./2025
hora de impresión: 17:10:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
BP81G0582793	NO-BREAK S.9708ALROM663800102	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0482808	IMPRESORA FX-890 EPSON E8BY893226	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0482813	IMPRESORA HP MY7BT5807C K5400DN	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0582815	IMPRESORA LEXMARK E250D 620LIT1	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0982726	MONITOR HP L1706 S.CNC751QXMD	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0982725	MONITOR HP L1706 S.CNC751QXQR	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0982724	MONITOR HP L1706 S.CNC751QW9Y	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0982721	MONITOR HP L1706 S.CNC751QW55	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0982720	MONITOR HP L1706 S.CNC751QXRF	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0975609	MONITOR LANIX S.405MXCR42091	1	1,372.50	PIEZA	\$1,372.50
BP81H0973373	MONITOR COMPAQ 244BK289A527	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81H0970934	MONITOR SAMSUNG 15" AQ15HCET807119	1	1,570.90	PIEZA	\$1,570.90
BP81H0970933	MONITOR SAMSUNG 15" AQ15HCET807293	1	1,570.90	PIEZA	\$1,570.90
BP81G0582790	NO-BREAK S.9714ALROM663800774	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582788	NO-BREAK S.9652ALROM663800039	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582787	NO-BREAK S.9708ALROM663800073	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582761	NO-BREAK S.9714ALROM663800769	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582760	NO-BREAK S.9708ALROM663800042	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582759	NO-BREAK S.9702ALROM663800307	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582758	NO-BREAK S.9714ALROM663800761	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0278254	REGULADOR SOLA BASIC S.E06A03392	1	169.05	PIEZA	\$169.05
BP81G0277851	REGULADOR SOLA BASIC S.E05107295	1	162.28	PIEZA	\$162.28
BP81G0267186	REGULADOR DE VOLTAJE DE 1200 VOLTS	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0267185	REGULADOR DE VOLTAJE DE 1200 VOLTS	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0264892	REGULADOR OPTI 2000	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582766	NO-BREAK S.9714ALROM663800787	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582767	NO-BREAK S.9651ALROM663800214	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582771	NO-BREAK S.9708ALROM663800061	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582785	NO-BREAK S.9714ALROM663800792	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582784	NO-BREAK S.9634ALROM663800333	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582783	NO-BREAK S.9714ALROM663800795	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582782	NO-BREAK S.9714ALROM663800752	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582781	NO-BREAK S.9634ALROM663800349	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582780	NO-BREAK S.9714ALROM663800759	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582776	NO-BREAK S.9714ALROM663800767	1	350.00	PIEZA	\$350.00
BP81G0582775	NO-BREAK S.9708ALROM663800070	1	350.00	PIEZA	\$350.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 31 de diciembre de 2024

Usu: supervisor
Rep: rptActivosConac1

Fecha: 31/ene./2025
hora de impresión: 17:10:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
AT81A1506067	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0184431	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1	1,095.90	PIEZA	\$1,095.90
AT81A0171404	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0171403	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0171402	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0171401	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0171400	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0171399	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0105370	ANAQUEL	1	408.25	PIEZA	\$408.25
AT81A0105369	ANAQUEL	1	408.25	PIEZA	\$408.25
AT81A0105368	ANAQUEL	1	408.25	PIEZA	\$408.25
AT81A0102060	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0102059	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0101967	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0101753	ANAQUEL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0100553	ANAQUEL	1	449.95	PIEZA	\$449.95
AT81A0100010	ANAQUEL	1	366.62	PIEZA	\$366.62
AT81A0184432	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS	1	1,095.90	PIEZA	\$1,095.90
AT81A0200016	ARCHIVERO METALICO C/3 GAVETAS	1	522.22	PIEZA	\$522.22
AT81A0200017	ARCHIVERO METALICO C/3 GAVETAS	1	480.70	PIEZA	\$480.70
AT81A1506066	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A1506065	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A1373094	ESCRITORIO EJECUTIVO	1	1,564.00	PIEZA	\$1,564.00
AT81A1171388	CREDENZA C/2 PUERTAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A1102061	CREDENZA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0506104	BANCO P/LABORATORIO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0284814	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	1,867.60	PIEZA	\$1,867.60
AT81A0212585	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0212524	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0212519	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0206064	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0206063	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0206062	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0206061	ARCHIVERO METALICO C/4 GAVETAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0206060	ARCHIVERO METALICO C/2 GAVETAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AT81A0206059	ARCHIVERO METALICO C/2 GAVETAS	1	250.00	PIEZA	\$250.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 31 de diciembre de 2024

Utr: supervisor
Rep: rptActivosConac1

Fecha: 31/ene./2025
hora de impresión: 17:10:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
CA81A4968545	SILLA SECRETARIAL NEUMATICA GRIS	1	448.50	PIEZA	\$448.50
CA81A4901120	SILLA SECRETARIAL	1	349.60	PIEZA	\$349.60
CA81A4901115	SILLA SECRETARIAL	1	349.60	PIEZA	\$349.60
CA81A5081502	SILLA P/VISITA NEGRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A5081503	SILLA P/VISITA NEGRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A5081504	SILLA P/VISITA NEGRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A5081516	SILLA P/VISITA NEGRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A5081515	SILLA P/VISITA NEGRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A5081514	SILLA P/VISITA NEGRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A5081513	SILLA P/VISITA NEGRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A5081512	SILLA P/VISITA NEGRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A5081511	SILLA P/VISITA NEGRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A5081510	SILLA P/VISITA NEGRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A5081509	SILLA P/VISITA NEGRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A5081508	SILLA P/VISITA NEGRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A5081507	SILLA P/VISITA NEGRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A5081506	SILLA P/VISITA NEGRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A5081505	SILLA P/VISITA NEGRO	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81A4883049	SILLAS DE POLIPROPILENO C/PALETA	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81B0583059	BALANZA GRANATARIA MARCA OHAUS	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81E0680781	DESBROZADORA MIGHTYLITE CURVA	1	1,127.00	PIEZA	\$1,127.00
CA81B6683042	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81B6683041	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81B6683040	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81B6683039	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81B6683038	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81B6683037	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81B6683036	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81B6683035	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81B6678870	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	215.00	PIEZA	\$215.00
CA81B6671163	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	225.11	PIEZA	\$225.11
CA81B6671162	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	225.11	PIEZA	\$225.11
CA81B6669179	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	225.00	PIEZA	\$225.00
CA81B6683043	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81B6683044	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	250.00	PIEZA	\$250.00
CA81B6683045	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	250.00	PIEZA	\$250.00

**COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN**

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 31 de diciembre de 2024

Url: supervisor
Rep: rptActivosConac1

Fecha: 31/ene/2025
hora de impresión: 17:10:00 p. m.

**CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)**

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
AD81A5074508	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074507	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074506	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074505	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074504	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074503	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074501	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074480	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074479	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074458	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074457	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074456	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074455	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074454	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074453	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074452	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074451	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074450	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A4985578	SILLA SCRETARIAL	1	489.90	PIEZA	\$489.90
AD81A4985577	SILLA SCRETARIAL	1	489.90	PIEZA	\$489.90
AD81A4985576	SILLA SCRETARIAL	1	489.90	PIEZA	\$489.90
AD81A4983931	SILLA CAJERO PRINTAFORM	1	765.90	PIEZA	\$765.90
AD81A4977079	SILLA SECRETARIAL	1	494.50	PIEZA	\$494.50
AD81A4974426	SILLA SECRETARIAL	1	435.85	PIEZA	\$435.85
AD81A4974425	SILLA SECRETARIAL	1	435.85	PIEZA	\$435.85
AD81A4944778	SILLA SECRETARIAL	1	250.00	PIEZA	\$250.00
AD81A5074459	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074460	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074461	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074478	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074477	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074476	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074475	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074474	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074473	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75
AD81A5074472	SILLETA P/VISITA TUBULAR	1	281.75	PIEZA	\$281.75

**COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN**

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 31 de diciembre de 2024

Ulr: supervisor
Rep: rptActivosConac1

Fecha: 31/12/2025
hora de impresión: 17:10:00 p. m.

**CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)**

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
CD81B5188483	PLACA DE CALENTAMIENTO Y AGITACION	1	2,074.08	PIEZA	\$2,074.08
CD81B6684051	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	648.00	PIEZA	\$648.00
CD81B6684052	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	648.00	PIEZA	\$648.00
CD81B6684053	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	648.00	PIEZA	\$648.00
CD81B6684054	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	648.00	PIEZA	\$648.00
CD81B6684055	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	648.00	PIEZA	\$648.00
CD81B6684050	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	648.00	PIEZA	\$648.00
CD81B6684049	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	647.95	PIEZA	\$647.95
CD81B6671385	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	275.00	PIEZA	\$275.00
CD81B6671384	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	275.00	PIEZA	\$275.00
CD81B6671383	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	275.00	PIEZA	\$275.00
CD81B6671382	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	275.00	PIEZA	\$275.00
CD81B6671381	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	275.00	PIEZA	\$275.00
CD81B6671380	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	275.00	PIEZA	\$275.00
CD81B6684056	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	648.00	PIEZA	\$648.00
CD81B6684057	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	648.00	PIEZA	\$648.00
CD81B6684058	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	648.00	PIEZA	\$648.00
CD81B7384661	REPROD. DVD PHILIPS NW2A0835363349	1	515.20	PIEZA	\$515.20
CD81B6686830	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	822.59	PIEZA	\$822.59
CD81B6686829	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	822.59	PIEZA	\$822.59
CD81B6686828	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	822.59	PIEZA	\$822.59
CD81B6686827	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	822.58	PIEZA	\$822.58
CD81B6686826	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	822.58	PIEZA	\$822.58
CD81B6686825	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	822.58	PIEZA	\$822.58
CD81B6686824	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	822.58	PIEZA	\$822.58
CD81B6686823	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	822.58	PIEZA	\$822.58
CD81B6686822	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	822.58	PIEZA	\$822.58
CD81B6684059	VENTILADOR DE TECHO LINKE	1	648.00	PIEZA	\$648.00
CD81C1785711	CAÑON POWERLITE S.L5TF8X3872L	1	8,795.66	PIEZA	\$8,795.66
CD81B6671379	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	350.00	PIEZA	\$350.00
CD81B6671378	VENTILADOR DE TECHO VEC	1	350.00	PIEZA	\$350.00
CD81B4568081	MICROSCOPIO MONOCULAR IROSCOPE	1	350.00	PIEZA	\$350.00
CD81B4568080	MICROSCOPIO MONOCULAR IROSCOPE	1	350.00	PIEZA	\$350.00
CD81B4272852	MAQUINA DE ESC.MANUAL OLIMPIYA	1	350.00	PIEZA	\$350.00
CD81B4272851	MAQUINA DE ESC.MANUAL OLIMPIYA	1	350.00	PIEZA	\$350.00
CD81B3768007	HORNO ELEC.P/LABORATORIO	1	350.00	PIEZA	\$350.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 31 de diciembre de 2024

Usu: supervisor
Rep: rptActivosConac1

Fecha: 31/12/2025
hora de impresión: 17:10:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
AJ81D1192126	TAROLA PICCOLO CROMADA EXTREME EXTR003	1	1,250.20	PIEZA	\$1,250.20
AJ81H1292070	COMPUTADORA ALL IN ONE HP MXL4472NHB PRO F4L11LT	1	13,732.08	PIEZA	\$13,732.08
AJ81H1292082	COMPUTADORA ALL IN ONE HP MXL4520SQT PRO F4L11LT	1	13,732.08	PIEZA	\$13,732.08
AJ81D1192129	TAMBORA DRUM MASTER DMB221624DB	1	2,029.68	PIEZA	\$2,029.68
AJ81D0892128	BATERIA PROFESIONAL EXTREME EXBT035	1	3,796.89	PIEZA	\$3,796.89
AJ81D0892127	BATERIA PROFESIONAL EXTREME EXBT035	1	3,796.89	PIEZA	\$3,796.89
AJ81H1292081	COMPUTADORA ALL IN ONE HP MXL4520SP9 PRO F4L11LT	1	13,732.08	PIEZA	\$13,732.08
AJ81H1292080	COMPUTADORA ALL IN ONE HP MXL4520SPW PRO F4L11LT	1	13,732.08	PIEZA	\$13,732.08
AJ81H1292079	COMPUTADORA ALL IN ONE HP MXL4520SPR PRO F4L11LT	1	13,732.08	PIEZA	\$13,732.08
AJ81H1292068	COMPUTADORA ALL IN ONE HP MXL4472NGT PRO F4L11LT	1	13,732.08	PIEZA	\$13,732.08
AJ81C1790845	CAÑON EPSON PSPK3604981 POWERLITE S12+	1	6,400.00	PIEZA	\$6,400.00
AJ81H0590794	IMPRESORA LASER SAMSUNG Z7BV8GD5F0086 ML-2165/XAX	1	890.00	PIEZA	\$890.00
AJ81E0490746	BOMBA PARA AGUA 1 HP SIEMENS	1	1,495.00	PIEZA	\$1,495.00
CG81G0191846	SISTEMA PORTATIL DE AUDIO 2000W C/MEZCLADORA USB STER	1	7,900.01	PIEZA	\$7,900.01
CG81H0591858	IMPRESORA HP VNB3338341 LASERJET P2035	1	4,889.40	PIEZA	\$4,889.40
CG81H0591859	IMPRESORA HP VNB3276555 LASERJET P2035	1	4,889.40	PIEZA	\$4,889.40
CG81H0590050	IMPRESORA LASER SAMSUNG Z7BV8BGCCD002P ML-2165	1	1,032.40	PIEZA	\$1,032.40
CG81B0127914	MINISPLIT 18000 BTUS LG	1	7,795.20	PIEZA	\$7,795.20
CG81H1989030	MINI LAP-TOP ASPIRE ONE ACER S. 33B00F1601 MOD. PAV70	1	350.00	PIEZA	\$350.00
CG81C1789027	CAÑON POWERLITE S10+ EPSON S. NE6K1301328 MOD. H369A	1	350.00	PIEZA	\$350.00
CG81H1989029	MINI LAP-TOP ASPIRE ONE ACER S. 339D731601 MOD. PAV70	1	350.00	PIEZA	\$350.00
CG81C1789028	CAÑON POWERLITE S10+ EPSON S. NE6K1504246 MOD. H369A	1	350.00	PIEZA	\$350.00
CG81H1989031	MINI LAP-TOP ASPIRE ONE ACER S. 33CD6C1601 MOD. PAV70	1	350.00	PIEZA	\$350.00
CG81C1789025	CAÑON POWERLITE S10+ EPSON S. NE6K1301306 MOD. H369A	1	350.00	PIEZA	\$350.00
CG81H1989032	MINI LAP-TOP ASPIRE ONE ACER S. 3453141601 MOD. PAV70	1	350.00	PIEZA	\$350.00
CG81E0827994	DESMALIZADORA 27.2 CM STHIL S. 287916599	1	4,400.00	PIEZA	\$4,400.00
CG81C1789026	CAÑON POWERLITE S10+ EPSON S. NE6K1600538 MOD. H369A	1	350.00	PIEZA	\$350.00
AA81B5127507	PLACA DE CALENTAMIENTO Y AGITACION	1	2,074.08	PIEZA	\$2,074.08
AA81B5127508	PLACA DE CALENTAMIENTO Y AGITACION	1	2,074.08	PIEZA	\$2,074.08
AA81B4427548	MICROSCOPIO BINOCULAR 1012824	1	6,264.00	PIEZA	\$6,264.00
CG81C0427752	CAMARA DIGITAL PARA MICROSCOPIO MOTIC 017486M MOTIC/	1	7,424.00	PIEZA	\$7,424.00
AA81B5127509	PLACA DE CALENTAMIENTO Y AGITACION	1	2,074.08	PIEZA	\$2,074.08
CG81F0327653	TELEFONO CELULAR NOKIA 3.56E+14 X2	1	350.00	PIEZA	\$350.00
AA81B0527409	BALANZA DIGITAL	1	1,160.00	PIEZA	\$1,160.00
AA81B0527410	BALANZA DIGITAL	1	1,160.00	PIEZA	\$1,160.00
CG81B4786998	MOTOR FRANKLIN 2HP. S.09K14072443	1	4,800.01	PIEZA	\$4,800.01

**COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN**

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 31 de diciembre de 2024

Usu: supervisor
Rep: rptActivosContact

Fecha: 31/ene./2025
hora de impresión: 17:10:00 p. m.

**CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)**

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
AA81F0490896	TELEFONO DIGITAL ALCATEL FCN01110201833 MOD. 4039	1	2,528.80	PIEZA	\$2,528.80
AA81H0987233	MONITOR ACER ETLCLO8022849011BE3900	1	0.00	PIEZA	\$0.00
AA81H1287184	CPU ACER ACER S. P5008169959033000490100	1	0.00	PIEZA	\$0.00
AA81A4990898	SILLA SECRETARIAL INDONESIA	1	1,426.81	PIEZA	\$1,426.81
AA81A4990887	SILLA SECRETARIAL C/ BRAZOS MESH NEGRO	1	1,015.00	PIEZA	\$1,015.00
AA81A0290886	ARCHIVERO MÓVIL 1-1 COLOR GRAFITO	1	1,569.00	PIEZA	\$1,569.00
AA81A0290885	ARCHIVERO MÓVIL 1-1 COLOR GRAFITO	1	1,569.00	PIEZA	\$1,569.00
AA81A5290873	SILLON EJECUTIVO EN TELA MESH C/CABECERA	1	1,380.40	PIEZA	\$1,380.40
AA81F0490874	TELEFONO ALCATEL FCN01328113791 AL-4029	1	4,031.53	PIEZA	\$4,031.53
AA81A4990875	SILLA SECRETARIAL C/BRAZOS MESH NEGRO	1	1,015.00	PIEZA	\$1,015.00
AA81A4990876	SILLA SECRETARIAL C/BRAZOS MESH NEGRO	1	1,015.00	PIEZA	\$1,015.00
AA81A4990877	SILLA SECRETARIAL C/BRAZOS MESH NEGRO	1	1,015.00	PIEZA	\$1,015.00
AA81A4990878	SILLA SECRETARIAL C/BRAZOS MESH NEGRO	1	1,015.00	PIEZA	\$1,015.00
AA81H1290879	COMPUTADORA HP 5CM32700ZW ALL IN ONE 1155	1	7,308.00	PIEZA	\$7,308.00
AA81H1290880	COMPUTADORA HP 5CM32700KR ALL IN ONE 1155	1	7,308.00	PIEZA	\$7,308.00
AA81H1290881	COMPUTADORA HP 5CM32702DM ALL IN ONE 1155	1	7,308.00	PIEZA	\$7,308.00
AA81A0290882	ARCHIVERO MÓVIL 1-1 COLOR GRAFITO	1	1,569.00	PIEZA	\$1,569.00
AA81A0290883	ARCHIVERO MÓVIL 1-1 COLOR GRAFITO	1	1,569.00	PIEZA	\$1,569.00
AA81A0290884	ARCHIVERO MÓVIL 1-1 COLOR GRAFITO	1	1,569.00	PIEZA	\$1,569.00
AA81A4690900	ROTAFOlio VANGUARDIA 90X60 CM MOD.6174	1	835.20	PIEZA	\$835.20
AA81A4690901	ROTAFOlio VANGUARDIA 90X60 CM MOD.6174	1	835.20	PIEZA	\$835.20
AA81A4990917	SILLA SEMIEJECUTIVA MALLA BASE CROMADA	1	1,148.40	PIEZA	\$1,148.40
AA81A4990919	SILLA SEMIEJECUTIVA MALLA BASE CROMADA	1	1,148.40	PIEZA	\$1,148.40
AA81A4990920	SILLA SEMIEJECUTIVA MALLA BASE CROMADA	1	1,148.40	PIEZA	\$1,148.40
AA81A4990921	SILLA SEMIEJECUTIVA MALLA BASE CROMADA	1	1,148.40	PIEZA	\$1,148.40
AA81A4990922	SILLA SEMIEJECUTIVA MALLA BASE CROMADA	1	1,148.40	PIEZA	\$1,148.40
AA81H1890923	DISCO DURO EXTERNO 1 TB ADATA CH11	1	1,350.00	PIEZA	\$1,350.00
AA81F0490924	TELEFONO ALCATEL FCN01328113766 MOD.4029	1	4,031.52	PIEZA	\$4,031.52
AA81F0490925	TELEFONO ALCATEL FCN01328113189 MOD.4029	1	4,031.52	PIEZA	\$4,031.52
AA81F0490926	TELEFONO ALCATEL FCN01323411771 MOD.4029	1	4,137.22	PIEZA	\$4,137.22
AA81F0490927	TELEFONO INALAMBRICO INTELBRAS SC11081200167 TS 40C	1	949.00	PIEZA	\$949.00
AA81B5990928	REFRIGERADOR 10 PIES 2 PUERTAS MABE ALMENDRA	1	3,818.20	PIEZA	\$3,818.20
AA81A4990916	SILLA SEMIEJECUTIVA MALLA BASE CROMADA	1	1,148.40	PIEZA	\$1,148.40
AA81A4690902	ROTAFOlio VANGUARDIA 90X60 CM MOD.6174	1	835.20	PIEZA	\$835.20
AA81B2490904	ENMICADORA P/CARTA Y OFICIO GBC HEATSEAL 65	1	2,600.00	PIEZA	\$2,600.00
AA81B2490905	ENMICADORA P/CARTA Y OFICIO GBC HEATSEAL 65	1	2,600.00	PIEZA	\$2,600.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 31 de diciembre de 2024

Usu: supervisor
Rep: rptActivosConect1

Fecha: 31/12/2025
hora de impresión: 17:10:00 p. m.

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
AA81C1794493	CAÑON POWER LITE EPSON E20 X8823401018	1	16,666.67	PIEZA	16,666.67
AA81C1794494	CAÑON POWER LITE EPSON E20 X8823401049	1	16,666.67	PIEZA	16,666.67
AA81C1794507	CAÑON POWER LITE EPSON E20 X8823311312	1	16,666.68	PIEZA	16,666.68
AA81C1794492	CAÑON POWER LITE EPSON E20 X8823400936	1	16,666.67	PIEZA	16,666.67
AA81C1794485	CAÑON POWER LITE EPSON E20 X8823400932	1	16,666.67	PIEZA	16,666.67
AA81C1794495	CAÑON POWER LITE EPSON E20 X8823400764	1	16,666.67	PIEZA	16,666.67
AA81C1794486	CAÑON POWER LITE EPSON E20 X8823401028	1	16,666.67	PIEZA	16,666.67
AA81C1794487	CAÑON POWER LITE EPSON E20 X8823400780	1	16,666.67	PIEZA	16,666.67
AA81C1794506	CAÑON POWER LITE EPSON E20 X8823401231	1	16,666.68	PIEZA	16,666.68
AA81C1794504	CAÑON POWER LITE EPSON E20 X8823400934	1	16,666.67	PIEZA	16,666.67
AA81C1794505	CAÑON POWER LITE EPSON E20 X8823313422	1	16,666.68	PIEZA	16,666.68
AA81C1794488	CAÑON POWER LITE EPSON E20 X8823401935	1	16,666.67	PIEZA	16,666.67
AA81C1794489	CAÑON POWER LITE EPSON E20 X8823400938	1	16,666.67	PIEZA	16,666.67
AA81H1294508	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294509	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294510	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294511	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294512	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294513	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294514	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294515	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294516	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294517	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294518	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294519	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294520	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294521	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294522	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294523	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294524	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294525	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294526	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294527	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294528	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294529	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30
AA81H1294530	CPU DELL OPTIPLEX 3000 SFF INTEL C/MONITOR	1	29,268.30	PIEZA	29,268.30

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATÁN
YUCATÁN

Libro de Inventario de Bienes Muebles
Al 31 de diciembre de 2024

Fecha: 31/12/2025
hora de impresión: 17:10:00 p. m.

Usu: supervisor
Rep: rptActivosConac1

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

NÚMERO DE INVENTARIO (2)	DESCRIPCIÓN (3)	CANTIDAD (4)	COSTO UNITARIO (5)	UNIDAD DE MEDIDA (6)	MONTO (7)
	Total Categoría: 1246-7	266			874,183.54
	Total Categoría: 1246	766			8,060,810.76
	Número Total de Bienes:	60,426		Total de Montos:	\$70,439,254.14

Activar Windows
Ve a Configuración para activar Windows.

Página: 804 de : 824